Embu das Artes, 20 de fevereiro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 143/2025
Proposição: Indicação n° 56/2025

Autoria: Leo Novais

Ementa: Eu Vereador Léo Novais, signatário no uso da atribuição que me confere o artigo
133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe do Poder
Executivo Municipal e indico A URBANIZAÇÃO, INSTALAÇÃO DE GUIAS, SARJETAS E
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU CALÇAMENTO, PARA A ESTRADA DOS
ORQUIDÓFILOS, nº1754, TRECHO QUE VAI DESDE O nº1754, ATÉ A CHÁCARA
CASTELINHO nº2555, (sentido a entrada do bairro Jardim Santa Clara), pertinente ao bairro
Chácaras Lídia, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003000320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003000320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003000320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300030003000320030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 20/02/2025 15:32

Checksum: 320AF70024728BE5FBB1817BC78FAA4FE58C206555FC836BFAE2C2FABB80D62C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS